- http://paineis.cgu.gov.br/resolveu/index.htm

Fonte: Painel CGU Resolveu? - http://paineis.cgu.gov.br/resolveu/index.htm

Ouvidoria CNEN 

No decorrer de 2021, a Ouvidoria CNEN recebeu por intermédio da Plataforma da
CGU Fala.BR e tratou um total de 145 (cento e quarenta e cinco) manifestações num tempo
médio de atendimento de 26,90 dias, atendendo, assim, o tempo regulamentado de 30
(trinta) dias.

Figura 9 – Nível de satisfação dos usuários 

Fonte: http://paineis.cgu.gov.br/lai/index.htm

Fonte: http://paineis.cgu.gov.br/lai/index.htm

[...]

certificação e fiscalização, serviços de informação e tecnologia, multas e juros previstos em
contratos, e restituição de despesas de exercícios anteriores;

- Fonte 180: Remuneração de depósitos bancários.

A Lei Orçamentária Anual (LOA) de 2021 previa arrecadação de R$ 101.959.075,00 (cento e
um milhões, novecentos e cinquenta e nove mil e setenta e cinco reais). Superando essa
expectativa, foram arrecadados R$ 116.572.178,00 (cento e dezesseis milhões, quinhentos e
setenta e dois mil, cento e setenta e oito reais), representando um superavit de R$14.613.103,00
(quatorze milhões, seiscentos e treze mil, cento e três reais).

Na tabela a seguir podem ser observadas a participação, por fonte de arrecadação, tanto da
previsão legal (LOA), quanto da arrecadação realizada no período.

Figura 16 – Destinação dos recursos arrecadados com a TLC

Fonte: SIAFI e SISGRU

FONTE